
Wijziging Verordening kansspelautomaten en speelautomatenhallen 2011

De raad van de gemeente Weert,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018

 

 

 

besluit:

 

 

de volgende wijziging van de Verordening kansspelautomaten en speelautomatenhallen 2011 vast te

stellen:

Artikel 1  
De naam Verordening kansspelautomaten en speelautomatenhallen 2011 wordt door weglating van

het jaartaal 2011 overal gewijzigd in Verordening kansspelautomaten en speelautomatenhallen.

Artikel 2  
In artikel 1 Begripsbepalingen, aanhef, onder f, wordt “artikel 30c, eerste lid, onder c van de wet” ge-

wijzigd in “artikel 30c, lid 1, aanhef, onder b van de wet”.

Artikel 3  
Artikel 2 Verbodsbepaling komt te luiden:

1. Het is verboden zonder vergunning van de burgemeester een speelautomatenhal te vestigen of

te exploiteren.

2. De vergunning, hiervoor genoemd in lid 1, geldt voor onbepaalde tijd.

3. Paragraaf 4.1.3.3. van de Algemene wet bestuursrecht (positieve fictieve beschikking bij niet tijdig

beslissen) is niet van toepassing.

Artikel 4  
Artikel 3, lid 2 en lid 3 komen te vervallen en de 1. ten behoeve van de aanduiding van lid 1 komt

eveneens te vervallen.

Artikel 5  
1. In artikel 5, lid 5, wordt “tussen 09.00 en 22.00 uur” gewijzigd in “tussen 09.00 en 02.00 uur”.

2. In artikel 5, lid 3, na e. wordt toegevoegd: f. het nemen van maatregelen door de vergunninghouder

om gokverslaving bij kansspelers tegen te gaan en/of te beperken.

3. In artikel 5, lid 4, na d. wordt toegevoegd: e. het verslavingspreventiebeleid van de aanvrager.

Artikel 6  
Artikel 6, lid 1, aanhef, onder a wordt vervangen door: a. niet wordt voldaan aan de bepalingen bij of

krachtens de Wet op de kansspelen;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 mei 2018.

De griffier,

M.H.R.M. Wolfs-Corten

De voorzitter,

A.A.M.M. Heijmans

Nr. 130094

GEMEENTEBLAD 20 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Weert

Gemeenteblad 2018 nr. 130094 20 juni 20181


